quarta. Actum civitate ricinum feliciten

Signum i manus suprascripto Laudepcrtii qui hoc

libello fieri rogavitj et ei relecta est.

Signum jr i manibus nominici et johannis nego

ciatores testis.

Signum j- manus Ariulphi negotiator testis.

Signum i i- Petri et Sauperti negotiatores testis.

Papius filio Petri in hoc libello rogatus subscripsi.

lldebertus notarius domui imperatoris scriptor

hujus libelli post tradita complevi et dedi.

cccxcrv

Ann. ooi. PS maii

Privilegium amplissimum Ludovici imperatorisj quo d

omnia priuilegia a superioribus regibus aut im

perator-tibus conlala bergomati ecclesiaea ac omni

moda exemptio tam in personis quam in rebus

de more coryir/nantun

Loril coit bipL bcrgont.. rit ll. cot lS.

lix aulographo Arch. cap. calhed. licrgom

Pmszzn

ln nomine sanctae et individuae frinitatis lllu

dovicus divina favente clementia imperator angustus.

omnibus sanctae vei ecclesiae fidelibqu nostrisque

tam presentibus quam futuris notum fieri volumusy

quia Adelbertus sanctae bergomensis ecclesiae vene

rabilis episcopus nosterque fidelissimus nostram adiit

et Sigefrednm sacri palatii comitemp nec non et

Adelelmum comitem dilectos consiliarios nostrosi

postulans ut sanctam bergomatem ecclesiam suam

omnipotentis llei amorem animaeque nostrae reme.

dium nostra imperiali auctoritate roboraremurjscilp

cet confirmando eidem sacrae bci ecclesiae precepm

vel auctoritates piissimorum augustorum vel regum

seu predecessorum nostrorum omniuquuotquot a

tempore divae memoriae magni lfaroli regnaverunt

usque ad praesens tempus nostrumy juste et legaliter

collata ill Speciali tenore de curtej quae Murgula cha

matura quam olim ex pertinentiis juris nostri beato

martiri Alexandroj cujus corpus humatum quiescit

juxta urbis bergami murosj per nostrae auctoritatis

praeceptum concessimusi et de ecclesia sancti Ale.

xandri sita in Paraa quam quondam iohannes eidem

ecclesiae venerabilis episcopus ab ariana heresi ad

fidem catholicam convertitp et de monasteriolo sancti

Michaelis sito cereto juxta olium fluviumj quae

juris et proprietatis ipsius ecclesiae esse noscuntur.

quorum devotis precibus libentissime assensum pre

bentesa hos apices inscribi jussimust per quos de

cernimqu ut quidquid antiqui imperatores etregesj

imperatrices quoque et reginae liomanorum et

Langobardorum seu Prancorumj nec non et reliqui

neum timentes memoratae sanctae bergomati eccle

siae suis preceptis et testamentis contulerunty et

postmodum precellentissimi reges atque augusti